

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

TOPper Service  
Ringstr. 4  
04827 Gerichshain

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220200309  
Kundennr.: 16419  
Datum: 2. Februar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220200367 vom 02.02.2022; Ihre Referenznr.: E-MAIL  
GEBIETSLEITERANGEBOT;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10570		<b>ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte gelb</b> ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	3,09	12,36
3	10038		<b>HELLA 2SD 006 040-031 Rückleuchte links</b> HELLA 2SD 006 040-031 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, horizontal, 12/24 Volt H: 108 x B: 210 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	24,34	24,34
4	10039		<b>HELLA 2SD 006 040-041 Rückleuchte rechts</b> HELLA 2SD 006 040-041 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, horizontal, 12/24 Volt H: 108 x B: 210 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	24,34	24,34
5	10200		<b>Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher</b> Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	0,62	1,24
6	10103		<b>Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	1,94	1,94
9	40142		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad</b>	1	Stück	13,50	13,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220200309

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Gelenkknebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,57 kg				
10	40268		<b>Zungenschloss 28 x 125 mm</b> Zungenschloss 28 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg	4	Stück	4,65	18,60
11	20274		<b>Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm</b> Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	3,54	7,08
12	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>111,75</b>
						19% MwSt.	21,24
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>132,99</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200309 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,896

### Lief. an Adresse

TOPper Service  
 Ringstr. 4  
 04827 Gerichshain  
 Deutschland